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ASSINATURA DO EMISSOR 

91558808748 
PR924185770 



· ---....-~--..- -_.,. __ .- --- --- ....•...•. --...-- 
'EPAR 

E:ndereço: Rua Engenheiros Rebouças nO '1376 
CEP 00.215-900 Curillba - PR 
CNPJMF 76.484.013/0001-45 
lnscrtção Estadu,,1101.600eO-G<\ 
Internet: www.sanepar.corn.br 

CONTA NO'JE 1)0 CLIENTE .-,----._~~ 
FONE SANEPAR: 0800-200-0115 .~~-~._-~ I ~.ATR!CULA 

NÚI.\ERO-1 WlA.1~~"NQ.~~TE-- 

258 270 

f.fjli:lJI.:~d' I KOR,A,;. _ 

AV SAO PAULO BE~8 L-03 LOCAL _.~~~~~ _ 

85 929-000 1 SAO PEDRO DO IGUACU RCn'E:il'iõ DE LE:ITUAA --' -'"'j':HIDRO'IETRO ---.,. CAT - RES - CO~A -I 'O - UTP - POP - 

335 15 07 001 14360 I Y19FA0903964 4 1 I 015 001 - - - - - - - - _--.:...:: - - 
QUALlDAÕE DA ÁGUA DISTRIBUloA Turbláet I Cor Cloro rFI~ir Coli. Totais 

N' I.\inimo de Amostras Exig:uJS S 5 0 
I/J o 

5 5 :h 
NO Amo:itras Realizadas 

'" FI 
c: > 

5_ _5 5_ ~g 
N° Alll,Ostras ~ Alc.lI12cram ~ J&9.!!!ação -=-=5=::::jl--S' -,'- _D:- B 5 - 

RES Minimo 5 46,97 

P.ISTÚRICO O!: CONS\J..~C!m3 -----~----~. 

09/22110/22IU/22112l22101/l3102123103123111J4/23111J5/23111J6/231 07123 __ 4 4 -6_ 3 _ _l __ 1 .. _3 6 .JL 6 _ ___L_1_L.2__ 
DIAS DE C NSUf.l0r OATALEITUHA'::T LEITURA ANTE IOR -rEITURAATU>.L I CCNSW.:O!mJ r' EFERlô. elA -- 

"mi'"""=,,,,w~Ó,,~3 r'..oo. :'SUMo~~2 - rEUCI:.IENT~6/2023 
ÚLTIMOS S !.iE ES 5 L .ollJJBl 

F.~~:.~:~~~:!TU!~rUA4a .. az ESGoTo jEfCtÇÕ---lfõTAL-- ~ 

EMAIL SANEPAR:ATENDIMENTOAOCLIENTE8SANEPAR.COM.BR 
FACILITE SUA VIDA, CADASTRE NO DEBITO AUTOMATICO. 

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO Ri 4,18 AUTE. ítCAÇAO 116 VERSÓ OB f:RVAÇOES NO VERSO COMI'ROVANTE CLIENTE 

AVISO DE VENCIMENTO - VALOR A SER DEBITADO 

EM SUA CIC - NAO VALE COMO RECI80 

ROTEIRD;335-15-07-001-14360 

~NEPAR MATRICULA REFER!ONCIA 
1063.6913 08/2023 

VENCIMENTO 
07/11J9/2023 

VALOR TOTAL 
48,97 

AUTElmCAç;l;O tiO veRSO 

COI.:PROVANTE S"'NEPAR 



02/10/2023,09:10 

FILTROS APUCADOS: 

CPF I CNPJ SiIInc:lonado: 52388301904 

Data da consulta: 02/10/2023 08:23:04 
Data da última atuelizeção: 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEI$/CNEP· 
Acordos de Leniênda) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEp· (EIS), 
0912023 (Diário Oficial da untãc . CEAF) , 0912023 (Sistema Integrado de Registro do 
CEIS/CNEP· CNEP), 09/2023 (Sistema Integrado de Admlnlstraçêc Financeira do Governo 
Feder.I15IAFI) •. CEPIM) 

onAUW ~ CADASTRO 

vennum registro encontrado 

CNPJI(PF SAN(K}NAOO NOME SANCIONADO 

Detalhamento das Sanções Vigentes - Portal da transparência 

UF SANCIONADO 

LIMPAR 

. ÓRGÃO/ENTIDADE 
SANCIONADORA . CATEGORIA SANÇÃO DATA DE PUBliCAÇÃO DA 

SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADE 



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (02/10/2023 às 09:08) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CPF n? 523.883.019-04. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 
inelegibilidade do condenado. 
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/ 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 
651A.B2CO.B093.6512 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar certidaQ.J2.!::!Q 

Gerado em: 02/10/2023 as 09:08:32 CONSELHO NACIONAL DE JUSTiÇA Página 1/1 



02/10/2023, 09: 13 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 

TCEPR 
Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública ,--------'l Indl.llr II'II\(.M!Ci'JI_t,1) 

Pesquisa de restrições- ", .... 
Fornecedor 

Tipo documento . CPF Número documento 52388301904 

Nome 

Tipo de Sanção Todos 

Período publicação: de até 

Data de Início Impedimento: de até 

Data de Firn Impedimento: de 
~--_.- -- ---------_._"_ , 

até· 

Situação: Todas 

Links úteis: Consulta TeU / Consulta ÇADIN PR 

[~ 
NENHUM ITEM ENCONTRADO! 

https://servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarlmpedidos,aspx 1/1 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

INABILITADOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: CARLOS SIKORA 

CPF: 523.883.019-04 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, oía) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o 
exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n° 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 09: 12:20 do dia 02/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https:llcontas.tcu.gov.brlords/f?p=INABILlTADO:VERlFICA 

Código de controle da certidão: K7J0021 023091220 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICIT ANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: CARLOS SIKORA 

CPF/CNPJ: 523.883.019-04 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, pOI' decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 09:09: 19 do dia 02/1 0/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=IN AB lUTADO :5 

Código de controle da certidão: 7MIG021023090919 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 





VANDERLEI MOUNA BRAVO 

PEDRO MOUNA VAllES 
lZABEL BRAVO MOUNA 

~ S.PAULO-SP 

nlPÃ-SP QUEIROZ CC:LV.~&& 

091896258/70 D<!fl.oo J. ~~~~J:t1;;::'IIRC.J).I5P.Sl' 
ASSINATURA 00 IlfRETOR 
LEI NO 7.116 DE 29108183 

íS/0311966' 



~ 
VANDERLEI MOUNA BRAVO 

;5; AV MARIO BIS, 349 
~ - PQ R M BARBEIRO 
~ _ 16304-298 PENAPOUS/SP 

Nota Fiscal 
Conta de Energia Elétrica 
N' 318087564 série C 
Data de Emissão 11/08/2023 
Data de Apresentação: 16/08/2023 
Pág: 01 de 01 
Conta Contrato N° 310077323579 

Leitura Próximo Mês 12/09/2023 

I 07 PENBU031-00000155 
Lote Roteiro de Leitura W. Medidor PN 

219532044 702633612 
Reservado ao Fisco 

8AFA.7927.DAF6.94F5.B2B6.EFOA.DOD3.5AB8 

Mantenha seus dados sempre :11U:lUt:lIlo~ alguns tteee determlnam a tarila c tributação de sun Iaturn de energia elétrica. Solicito os serviços dlspouivcls em nosso site com rapidez c segurança c 
reserve mais tempo para você CI11 SNJ dia-n-din. Mais informações acosse o endereço que consta no "OI'SO de SU:l conta. 

DADOSDAUNIDADECONSUMIDORA~ ---------~- -. ~-- .-.---- 
ANDERI.EI MOUN!lM!RAVO------- -_- --- --- 

AV MARIO BIS,349 
PQ R M BARBEIRO 
16304-298 - PENAPOLIS -/SP 

CPF: 091.896.258-70 

CLASSIFlCAÇAo: Convencional B1 Rosidencial .8ifásico 220 f 127 V 

ATENDIMENTO PN SEU CÓDIGO CONTA M~S VENCIMENTO TOTAL A PAGAR 
08000101010 

www.cpfl.com.br 702633612 4000567193 AGO/2023 13/09/2023 240,96 
DISCRIMINAÇÂODAOPERAÇÃO~RESERVADOAOFISCO -. ~ _. -~~. . ~ _.- 

Cod, uescrtçãc da Operação Mês Quant. Unido Tarifa com Valor Total Base Cálculo Allq. Baso Cálculo PIS COANS 
Bandeiras 

da operação ICMS Tarlfárfas 115 N° 910762700671 Rol. Faturada Mod. Trlbl10s R$ R$ ICMS R$ ICMS% PIS/COFINS 0.79% 3,63% (Dias) 

0606 Consumo Uso Sistema (1<W1}·ruso AGOm 256.000 klM 0,47<414063 121.38 121.38 18.00 21,85 9953 0,79 3,61 Verde 
0601 Consumo· TE AG0/23 256.000 klM 0.40678688 104.14 104.14 18,00 18,75 85.39 0,67 3,10 19 Dias 
0804 Juros do Mora JUN/23 0,39 Verde 

0806 Multa por Atraso Pgto JUN/23 3,90 11 Dias 
0806 AtuBllzaçAo Monetária IPCA JUN'23 0.01 

Tol.IOI"'IOOlllor. 229.82 
DéBITOS DE OUTROS SERVIÇOS 

0807 Contrlb. CUsteIo IP.CIP Municipal AGOI23 11,14 

, TOTAL CONSOLIDADO 4O.CO 114.rI 8,71 

•• • , 
202,) AGO 

JUL 

JUN 

MAl 

ABR 
MAR 

sev 
JAN 

2022 DeZ 

NOV 

OUT 

SeT 

AGO 

, ' . 
256 '0 Consumo ruso TE 
2O. ao Consumo kVohL 0,37162000 0,31884000 
220 '2 
,)23 ao 
•• S '0 , .. " .2. 

1;)3"1 

50S " 4.' " 2.' 

'3. " 3O 

EQUIPAMENTOS DE MEDiÇÃO / DATAS DE LEITURAS 
- .' . N' Energia 

Ativa 
11108r.!023 1210712023 

26876 26620 
MulllpI. 

1.00 
[KWhJ 
256 

Perda r~J proxlm. Mk 
12/09/2023 219532044 

INDICADORES DE CÕNTINUIDADE DE FORNEdMENTO DE ENERGIA 

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br 

. - ----- -- ~~- ~- --INFORMAÇÕES SOBRE A FATURA -_. ~~ 

AVISO IMPORTANTE 

Nota Fiscal C6dDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento 
Conta de Energia Elétrica 310077323579 240,96 13/09/2023 
N' 318087564 série C _I_l 

CAS/lS BAHIA-LOJA 1507 
CARTOON PAPE;I..ARIA 

AV. LUIZ OSORIO 524 - CENTRO 
AV aE;NTO DA CRUZ, 803 - CENTRO 

Essa conta poderá ser paga no credenciado mais perto de você. Confira a lista completa no slte wWw.cpfl.com.br 
R1 MATERIAL PARA CONSTRUCAO' RUA IRMAOS BURANELLO 1051 - JD ELDORftDO 



02/10/2023,09:19 

FILTROS APLICADOS: 

CPF I CNPJ sancionado: 091,896.258-70 

Data da consulta: 02/1 0/2023 08:23:04 
Data da última atuallzaçãc: 09/2023 (Sistema integrado de Registro do CEIS/CNEP - 
Acordos de Lenlênda) , 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP· (EIS), 
09/2023 (OIArio Oficial da Unlâo • CEAF), 09/2023 (Sistema Integrado de Registro do 
CEIS/CNEP· CNEP), 0912023 (Sistema Integrado de Adrnlrustruçâo Financeira do Governo 
Federal (SIAFI1· CEPIM) _ 

DETALHAR CADMTRO 

Nenhum registro encomreoo 

CNPJJ(PF SANCIONADO NOME SANCIONADO 

Detalhamentc das Sanções Vigentes· Portal da transparência 

UFSANCIONADO 

LIMPAR 

ÓRGAOIENTlDAOE 
SANCIONAOORA 

(AUGORIA SANÇÃO DATA DE PUBUCAÇÃO DA 
'ANÇAo VALOR DA MULTA QUANTIDAOE 



02/10/2023, 09:20 Cadastro de restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 

TCE R 
Consultar restrições ao direito de contratar com a Administração Pública 

[ IncItMt lmpedl_~ ] 

Pesquisa de restrições- 
Fornecedor 

Tipo documento CPF v· Número documento 09189625870 

Nome 

Tipo de Sanção i Todos v 

Período publicação: de até 

Data de Início Impedimento: de até , 

Data de Firn Impedirnento: de até ' 

Situação: i Todas vi 

Links úteis: Consulta TeU / Consulta CADIN PR 

[~ 
NENHUM ITEM ENCONTRADO! 

hltps:i/servicos.tce.pr.gov.br/tcepr/municipal/ail/Consultarlmpedidos.aspx 1/1 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

INABILITADOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: V ANDERLEI MOLINA BRAVO 

CPF: 091.896.258-70 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, oCa) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis com inabilitação para o 
exercício de cargo em comissão ou função de confiança no âmbito da administração 
pública federal, em razão de decisão deste Tribunal, nos termos do art. 60 da Lei n° 
8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 09: 18:51 do dia 02/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https:llcontas.tcu.gov .br/ords/f?p=INABlLITADO: VERIFICA 

Código de controle da certidão: R7CI021023091851 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 



Improbidade Administrativa e Inelegibilidade 

Certidão Negativa 

Certifico que nesta data (02/10/2023 às 09:19) NÃO CONSTA no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa 

quanto ao CPF n? 523.883.019-04. 

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 
inelegibilidade do condenado. 
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em Ilttp://divulgacandcontas.tse.jus.br/ 

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 
651A.B56E.3EC2.5198 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.brlimprobidade adm/autentic;ar certidao.RbQ 

Gerado em: 02/10/2023 as 09:19:58 CONSELHO NACIONAL DE JUSTiÇA Página 1/1 



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 

CERTIDÃO NEGATIVA 

DE 

LICIT ANTES INIDÔNEOS 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

Nome completo: VANDERLEI MOLINA BRAVO 

CPF /CNP J: 091.896.258-70 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

Certidão emitida às 09: 18: 13 do dia 02/10/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

Código de controle da certidão: H2Y8021 023091813 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 





~:>: ~~J.Im~. 
CARTEIRA NAOONAl Df HABIUTAÇÃO/DRIVER UCENSEj PERMISO DE l.U1'II'"' . .\ 11.'" 

'" NOME E SOBRENOME 
ADRIANO GIMENEZ FERREIRA r~ DATA, LOCAL E UF DE ",,"SCt.4ENTQ 

U8lO411980 PENAPOLlSlSP 

CARlOS AMADEU FERRElRA DE SOUZA 

'" .. ., • , . .. ., 
ACC À D_ 
A lII(ó 10&11&2002 01 A 
A1 !d. SE ,.._ 
8 - 1l&Il8I2032 CE- 
81 ••• C1E_. 
C - DE lI&IIIi 
C1 lI!i 01E"- 
12 088ElWAÇOU 



vivot TelefonlcaBraall S.A. 
Av, Engenheiro Luiz Canos Bemni, 1.376· CEP: 04571·936· São Paulo, SP 
I.E.: 108383949112 CNPJ Matriz: 02.S!i8.167/0001.s2 

AORIANO GIMENEZ FERREIRA 
AVENIDA GETULIO VARGAS 818 
ELDORADO 
16300-000 PENAPOUS - SP 

RESUMO 0,1. SUA CotlTA (DE 25/07/23 A 24108/23) 

• VIVO CELULAR 
Outros lançamentos 

88,00 

2,41 

Total a pagar 90,41 

Plano contratado I Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) 

• VIVO CELULAR· Controle 

Vlvocontrofedlgltal-14GB IIIm_ 68,00 

(+) Serviços Digitais InclJsos 

Subtotal Vivo Controle 88,00 

Subtotal Plano contratado I Adicionais contratados 88,00 

Outros Lançamentos Quantidade Valor (R$) 

Dlveraos 
Encargos Financeiros (MuRa e Juros) 2,41 

Sublotal 2,41 

Subtotal Outros Lançamentos 2,41 

Total a pagar 90,41 

- Não existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emissão dessa conta - 

N° da Conta: 00001303838946 
Código Cliente: 00000100566736 

MES REFERENCIA: 08/2023 
DATA oe eMISSÃO: 01/09/2023 

VENCIMENTO 

11/09/2023 
VALOR A PAGAR (R$) 

90,41 

MEIO DE PAGAMENTQ: BOLETO 
ENVio DA FATUAA: E-MAIL 

(adrianogimenezferreira@gmail.com) 

OS BENEFfclOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 25 

SEUS NÚMEROS VIVO 
Tel. Celular. 18-99749~29 (Caso você tenha mais linhas, 
consulte o detalhamento no App Vivo) 

SUAS BONIFICAÇÕES 
Celular Vivo: 1 Bônus Conta Dignal 3GB 

Veja detalhamento da suo canta na app Viva 

Pelo aplicativo, voei também pode: 
• Cadastrar o Débito Automático na sua conta e 
receber 3GB de intemellado mês 

• Aproveitar os beneücos do Vivo Valoriza 

FALE COM A GENTE 
AceSS8 o App Vivo ou igU8; 
Para os serviços da casa: 10315 
Para os serviços do celular: '8486 do seu celular Vivo 
Se tem necessidades especifica de acessíbãdade para fala 
e/ou audição: 142 
Ou accese a Central de Intermediação em Libras disponivel em 
nQ~60 6He. 

IMPORTANTE 
• Proteja-se da chave PIX falsa, não enviamos chave PIX por 
WhatsApp! Para sua segurança, utilize o QR Cade aqui da 
fatura ou PIX Copia e Cala, acessanda a fatura digital na App 
Vivo 
• O(s) produtolserviço(s) Vivocontroledigital-14GB llim_ em 
25107/23 possui nova condição comercial. 
Aeesse: www.vivo.com.brlpars-wcc!comunicadosiregulatorioa 

Importante: Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamento dos serviços. a suspensão perdall total dos serviços, a rescisão contratual, e a inclusão nos órgãos de prntação ao crédito. Para pagamento 
após o vencimento serão cobrados encargos de 2% 8 juros del% ao mês em conta futura. I Central de Atlllldimento ANATEL: 1331 8 www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: VrvoCootroleDigital-14GB llim_: 
066/POs/5MP. Para a prestação de serviços descrita nessa fatura inadem os seguintes impostos: 18% ICMS, 0.65% PIS. 3% COFtlS para Teleoom e 0% 155, 0.65% PIS e 3% COFINS e 2% 155, 1.65% PI5 e 
7.6% COFINS e 0% 155,0% PIS .0% COFINS para SVAs. 

Autenticação Mecânica ------------------------------------------------------------------------------------------------~ Destaque aqui 

t 
O > .- > 

ADRIANO GIMENEZ FERREIRA 

N° da Conta N· da Faíura 

0812023 

C6d. Débito Automático 

1303838946·2 00001303838946 00000432660131 

846100000005 904100801003 013038389469 923086601310 

1111111111111111 nlllllll~llIlllnlllllll 

Vencimento Total a Pagar - RS 

1110912023 90,41 

Mês Referência 

Pagar 
via Pix 





----, 

[3:00coloeNT1DAD1! I ÓRG.I!MlSSOI'./UP ~ 
:374079-4 SESP!:' 

C1'F GOATANASClJeffil ~ 
(4"53.447.529-201 03/11/1963 
r-A~ 
AMADEU PASlNATO 

ZILDA TEREZINHA 
PASlNATO 

[~OOSERV'ÇOes __ I 

s PARANÁ 

70661668614 
PR91S302760 n ,... 

[~CHAL CANDlDO RONDON, PR 



Responsável pela Iluminação Publica: Municiplo 45 32543122 

o.,sif1c.açáo: 
81 Resldencial/ Residenc:ial 

Tipo de Fornecimento: 
Trítasíco /40A leitura anterior 

25/07/2023 
leitura atual 
24/08/2023 

N° de dias 
30 

Próxima Leitura 
25/09/2023 

Nome: GERALDO PASINATO 

Endereço: R Ari Branco da Rosa, 679 - Vila 
Gaucha 
CEPo 85960-000 
Cidade: Marechal Candido Rondon - Estado: PR 
CPF: 453.447.529-20 44254581 li . ~ 

[!) .' 

NOTA FISCAL No. 5&6067«· Sé:RIE SlOATA DE EMISSAo: 7.5f01/2O%3 

Consulte Ch.ve de Acuao em: 
tttlp$J/nfJu.fazenda.pr.go'l.brtnf3elNF3eConsuka1wsdl 
Chave d. ACftao 
41230804 3688 SSOO 0106 8800 30545 6067 4610 ',011288 
ProtOO4lo d. ",utori:raÇáo: 1412300041710371 • 211/011202Us 12:31:13+00:00 

ítens de fatura Unld. 0.101. 
PrE'(o unit (RS) Valoc(R$) 

PISi J(MS Tarib Tibuto &-..t~ÚIIQj,)(RSl -"" YW(JtS: 
(omtributos (OflNS l!nit.(RSI ,:,,, 5356..'> ,,% Q6." 

ENERGIA ElET CONSUMO kWh 658 0.390091 256,68 11.68 46,20 0,302140 t;Qi:lUS .3Q,204 4.5620"10 20,D-' 

"" 
438.2.4 c .••••• .,. 

ENERGIA ELET uso SISTEMA kWh 658· 0.423967 278.97 12,70 50.21 0.328370 

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO UN 76.670000 76.õ7 

CONSUMO' FA TURAOO' 

AG023 658 

JUL23 685 
JUN23 600 

MAI23 .,5 
ABR23 932 

UAR23 803 
FEV23 969 
JAN23 1015 
OEZ22 1118 

TOTAL 512,32 24.38 96,41 

NO\I;~- ~,_ - 66G __ 

OUTn 499 

SET22 52. 

N'DIAS FAT. 

30 

32 
30 

29 

32 

29 

30 

32 
32 

32 

30 

AG02~ 
32 

30 

ltUtl' 
Anr~tiOt 

(elUl (4ft1W~ 
t.!tcfT(!Ol kWh Reservado ao Fisco 

OSS084{)890 CONSUMO' kWh TP 91502 92160 658 

PERJooo FISCAL: 2510812023 

0512. 7BDF .A3A3.E8F8.E5DE.FCBC.FOC9.F845 

INCLUSO NA FATURA PIS R$4.34 E COFINS RS20.0' CONFORME RéS. ANEEl '30/2000. 
A qualquer tempo pode ser K!licitado o cancetamentc di! vatoree nAo r6lacionad06 ia prestaçAo do seNço de­ 
enorgia olétriCII, WIllIJ ccnveraoe e cceçces. 
Penedos Band,Tarif.: Verde:26/07.2"'Oe 

58961399 08/2023 16/09/2023 R$612,32 

Número da fatura: FAT-01-20235008101128-63 
PIX 

836600000068 123201110004 001010202354 008101128638 

IIIIIII~ 11111II11~llllllllln 111111 
&:1/' 



c ;1 
u • ;1'1 \lTI=tuI=O=paroEfl.=.~IO·n.1 

ENGENHEIRO CIVIL Zl. 
O I Data de Emlsseo. 
U Z2f04fl0Z2 • 

9.ld •• '- do Co.'" ._. 1~~0 enoa.PR l 
Vale como OoC1Jmento ti. a.ntla'.a. em 1000 o território n.donll. tem F' Póbllc:.. con1orm~o~~ 56Ci'-Lel nO !tfg .• d. 

2 .• /12/66 e lol nO 6206 ee 07/05175, ., 

Nome 
GERALDO PASINATO 

Data do Registro no Crea-PR 
2410212022 

'I)IIJ1IMB 
IIP~IJ\IOPIN 

~d V09'" VO VNldWY.l 
ep8PlIUlIIN 

lIdldSS r6l0·.lE'E Ol-6lS'l»'ES. E961/n/eo 
IIPapllUlPl ep ·000 ~dO OjUewl~'8N 

OJ.VNISVd n30VWV 
OJ.VNISVd VHNIZ31131 V011Z 
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